ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 174/GM-UBND          Vĩnh Long, ngày  25  tháng  7  năm 2022

GIẤY MỜI

Tiếp và làm việc với Viện Triết học - Viện Hàn lâm Khoa học

xã hội Việt Nam

Căn cứ Kế hoạch số 78-KH/TU, ngày 27/01/2022 của Tỉnh ủy Vĩnh

Long về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 100 năm ngày sinh đồng chí Võ Văn

Kiệt (23/11/1922 - 23/11/2022);

Để chuẩn bị cho các nội dung hoạt động kỷ niệm theo Kế hoạch, Ông

Lữ Quang Ngời, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi tiếp và làm việc với Viện

Triết học - Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long kính mời các đồng chí tham dự buổi

làm việc nêu trên.

1. Thành phần tham dự:

- Ông Lữ Quang Ngời, Chủ tịch UBND tỉnh (chủ trì buổi làm việc);

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian:  08 giờ, ngày 26/7/2022 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 5, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Võ Văn

Kiệt, khóm 3, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự buổi làm việc theo thời gian, địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBT phụ trách VH-XH;

- Như thành phần mời;

- CVP, các PVP.UBT;

- Phòng VH-XH; QT-TV;

- Lưu: VT, 3.01.02.

   TL. CHỦ TỊCH

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-07-25T09:51:18+0700